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Assemblin Caverion Norge med sterk 
lønnsomhetsforbedring i første kvartal 
 
Assemblin Caverion Norge AS har lagt fram sine resultater for første kvartal 2025. Til 
tross for utfordrende markedsforhold viser selskapet betydelig forbedring i 
lønnsomhet. 
 
Justert EBITA økte til 103 millioner SEK i første kvartal, en økning på 25,6 prosent 
sammenlignet med samme periode i fjor. Den justerte EBITA-marginen steg markant fra 5,1 
prosent til 7,3 prosent. 
 
Omsetningen for kvartalet var 1.416 millioner SEK, som representerer en nedgang på 12,5 
prosent sammenlignet med første kvartal 2024. Nedgangen i omsetning må ses i 
sammenheng med selskapets strategiske dreining mot serviceleveranser, som nå utgjør 76 
prosent av virksomheten, opp fra 67 prosent samme periode i fjor. 
 
Strategien fungerer 
- Vi er svært tilfredse med den positive utviklingen i lønnsomhet, som viser at våre 
strategiske valg gir resultater. Økt fokus på tjenester med høyere marginer og kontinuerlig 
effektivisering av driften, blant annet gjennom samordning av stabsfunksjonene, har vært 
nøkkelfaktorer, sier CFO Siri Forsberg i Assemblin Caverion Norge. 
 
Ordreinngangen for kvartalet var 1.330 millioner SEK, mens ordrereserven ved utgangen av 
perioden var 2.527 millioner SEK. Dette representerer en nedgang fra samme periode i fjor, 
noe som reflekterer det utfordrende markedet for nye prosjekter. 
 
Selskapet har også tilpasset bemanningen til det nåværende aktivitetsnivået, med en 
reduksjon til 2.977 ansatte ved utgangen av kvartalet, sammenlignet med 3.426 på samme 
tid i fjor. 
 
Kvalitetstjenester 
- Vi fortsetter å fokusere på å levere kvalitetstjenester til våre kunder, samtidig som vi 
tilpasser organisasjonen for å sikre konkurransedyktighet og lønnsomhet i et krevende 
marked, sier Forsberg. 
 
Selskapets fokus på serviceleveranser forventes å fortsette gjennom 2025, med mål om å 
ytterligere styrke marginene og skape stabile inntektsstrømmer. 
 
Konsernet styrker posisjonen 
Parallelt med de positive resultatene i den norske virksomheten, viser også konsernet som 
helhet en solid utvikling. I første kvartal 2025 fortsetter Assemblin Caverion Group å styrke 
sin posisjon i markedet, med særlig fokus på lønnsomhet og operativ leveranse. 
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Assemblin Caverion Group rapporterer sterk lønnsomhetsutvikling i første kvartal 2025, til 
tross for nedgang i omsetning. Konsernet har nå fullført sin første tolvmånedersperiode etter 
sammenslåingen, med en justert EBITA-margin på 7,1% på LTM-basis. 
 
Selskapet fokuserer på lønnsomhet fremfor volum i et utfordrende marked. Den geografiske 
spredningen, høy andel servicevirksomhet og mangfoldig portefølje styrker konsernets evne 
til å håndtere markedssvingninger. Etter fjorårets restrukturering står selskapet sterkt innen 
voksende sektorer som forsvar, sikkerhet og teknisk anleggsforvaltning. 
 
 
 
Assemblin Caverion Norge, nøkkeltall Q1 2025: 

• Netto omsetning: SEK 1.416 millioner (1.618) 
• Vekst: -12,5% (0,2%) 
• Justert EBITA: SEK 103 millioner (82) 
• Justert EBITA-margin: 7,3% (5,1%) 
• Andel serviceleveranser: 76% (67%) 
• Antall ansatte: 2.977 (3.426) 

 
 

 
For mer informasjon: 
Siri Forsberg 
CFO Assemblin Caverion Norge 
siri.forsberg@assemblin.no 
977 55 565 

Torkil Skancke Hansen 
CEO Assemblin Caverion Norge 
torkil.hansen@assemblin.no 
975 77 554 

 
Om Assemblin Caverion Group 

Assemblin Caverion Group er et ledende nord-europeisk selskap innen tekniske tjenester og 
installasjoner. Konsernet sysselsetter rundt 21.000 dyktige fagfolk i ni land, alle med en felles 
lidenskap for smarte og bærekraftige løsninger. Vi leverer installasjoner, tekniske tjenester 
og løsninger gjennom hele livssyklusen for bygninger og anlegg. Våre tjenester støtter 
kundene i deres økende behov for energieffektivitet, bærekraft og automatisering. Assemblin 
Caverion Group ble dannet i april 2024 gjennom sammenslåingen av Assemblin og 
Caverion. Vår samlede omsetning beløper seg til ca. 42 milliarder SEK/3,7 milliarder EUR.  

I Norge er Assemblin og Caverion samlet i Assemblin Caverion Norge AS. Vi har til sammen 
ca. 3.000 medarbeidere på ca. 60 lokasjoner. 
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